別記様式

地域団体商標カード「秋田由利牛」申込書

　　秋田由利牛振興協議会　会長　様
申込日：令和　  年 　 月    日

代表者
　　住所

　　氏名

　　　連絡先

　下記のとおり、地域団体商標カードの郵送を依頼します。

	NO
	品名
	数量
	備考

	1
	地域団体商標カード
「秋田由利牛」

※記入漏れや誤記がある場合、発送が遅れることがありますのでご注意ください。
※ご記入いただいた個人情報は、本申込に関する業務以外には使用しません。当協議会では、個人情報保護法に基づき、適切な管理を行います。